
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 октября 2016 года N 540

Об установлении графика личного приема граждан и представителей
организаций должностными лицами территориальных органов ФССП России

В соответствии со статьями 2, 13 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-
ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а
также в целях обеспечения конституционного права граждан на обращение в
государственные органы и защиты их законных интересов 
приказываю:

1. Установить время проведения личного приема граждан и представителей
организаций для должностных лиц аппарата управления и структурных
подразделений территориальных органов ФССП России согласно приложению.

2. Руководителям территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставам субъектов Российской
Федерации обеспечить:

2.1. Подготовку и утверждение графиков проведения личного приема
граждан и представителей организаций должностными лицами аппарата
управления и структурных подразделений территориальных органов ФССП
России в срок до 20 июня и до 20 декабря.

2.2. Соблюдение должностными лицами аппарата управления и
структурных подразделений территориальных органов ФССП России единых
требований ко времени проведения личного приема граждан и представителей
организаций.

2.3. Размещение сведений о датах и времени проведения личного приема
граждан и представителей организаций на информационных стендах,
официальных интернет-сайтах территориальных органов ФССП России и в
средствах массовой информации до 25 июня и до 25 декабря.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Воронина В.В.

http://docs.cntd.ru/document/901978846
http://docs.cntd.ru/document/901978846


Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Приложение. График проведения личного
приема граждан и представителей
организаций должностными лицами
аппарата управления и структурных
подразделений территориальных органов
ФССП России
Приложение
к приказу ФССП России
от 12 октября 2016 года N 540

1. Руководитель территориального органа Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный пристав субъекта Российской Федерации
(четверг с 14.00 до 18.00);

2. Заместители руководителя территориального органа Федеральной
службы судебных приставов - заместители главного судебного пристава
субъекта Российской Федерации (понедельник с 14.00 до 18.00);

3. Начальники отделов аппарата управления территориального органа
Федеральной службы судебных приставов (понедельник 09.00 до 13.00 и с
14.00 до 18.00);

4. Начальники отделов - старшие судебные приставы (вторник с 09.00 до
13.00 и четверг с 13.00 до 18.00);

5. Заместители начальника отдела - заместители старшего судебного
пристава (среда с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00);



6. Судебные приставы-исполнители (вторник с 09.00 до 13.00 и четверг с
13.00 до 18.00).
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 12, 2016 год


	Приложение. График проведения личного приема граждан и представителей организаций должностными лицами аппарата управления и структурных подразделений территориальных органов ФССП России

